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Βορράς

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

 ΠΑΡΚΟ  ΟΔΟΣ ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ  

 ΠΑΡΚΟ  ΟΔΟΣ ΝΗΡΕΩΣ 

 ΠΑΡΚΟ  ΟΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ  

 ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ  

 ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΛΥΚΕΙΟΥ  

 ΠΑΡΚΟ  ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ  

ΟΜΟΝΟΙΑ

ΖΑΚΑΚΙ

ΣΥΝΟΙΚΙΑ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΔΕΔΟΜΕΝΑ

Τεμ. 347
Ε = 2.493 τ.μ.

ΖΗΤΟΥΜΕΝΑ

*Δημιουργία μικρής πίστας ποδηλάτου
στον υφιστάμενο χώρο μπετον που 
χρησιμοποιείται για παιχνίδι (Εφηβικό 
πάρκο)

*Δημιουργία Χώρων Ξεκούρασης/ 
καθιστικοί χώροι

*Δημιουργία Χώρων Διακίνησης

*Αφαίρεση κυκλικής κατασκευής από 
μπετόν

* Οι κερκίδες από μπετόν παραμένουν

* Να χρησιμοποιηθεί ο τοίχος του 
Δημοτικού ως graffiti wall.
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ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ
ΜΕ ΧΑΛΙΚΙ ΚΑΙ ΧΑΜΗΛΗ ΚΥΡΙΩΣ 
ΞΗΡΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΒΛΑΣΤΗΣΗ
(ΒΛ. ΣΧ. Φ001 - Φ007)

ΜΙΚΡΟ ΧΩΡΟΣ ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΑ ΜΕ
ΜΠΑΣΚΕΤΑ, ΩΣ ΜΕΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΚΟΥ. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΙΧΟΣ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΘΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΕΙ ΩΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΓΙΑ GRAFFITI . 

ΧΩΡΟΙ ΑΝΑΠΑΥΣΗΣ με 
τραπέζια πικ - νικ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ003)

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ
ΚΕΡΚΙΔΕΣ
(ΒΛ. ΣΧ. Α051)

ΧΩΡΟΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΜΕ 
ΟΡΓΑΝΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΑΚΙ _ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ - ΣΥΝΤΗΡΕΙΤΑΙ
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(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ004)

ΠΙΣΤΑ ΠΟΔΗΛΑΤΟΥ
(ΑΝΙΣΟΠΕΔΗ ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ
ΛΙΝΙΑ ΜΕΤΑΞΥ

ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΑΠΟ ΧΩΜΑ
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ΕΙΣΟΔΟΣ Ε
(ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ)
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+25.15

ΔΑΠΕΔΟ  ΑΠΟ 
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ 
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ΔΑΠΕΔΟ  ΑΠΟ 
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ 

ΠΟΥΡΙ

5.20

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ
ΕΡΜΑΡΙ, ΜΕΤΡΗΤΗ ΑΗΚ

1.60.

6.00.

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 
no. 8  : 8,90 τ.μ  ή 12,75 τ.μ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 
no. 1  : 8,90 τ.μ  ή 12,75 τ.μ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 
no. 2  : 8,90 τ.μ  ή 12,75 τ.μ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 3  : 14 τ.μ  ή 20 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 4  : 5,50 τ.μ  ή 7,60 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 5  : 3,50 τ.μ  ή 5 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 6  : 3,50 τ.μ  ή 5 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 7  : 14 τ.μ  ή 20 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

1.33

Όψη Α _ Παγκάκι

+25.10

Όψη Α. Παγκάκι

Se
ct

io
n 

13

Se
ct

io
n 

13

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

ΠΑΤΩΜΑ ΑΠΟ EPDM
(ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΙ)

ΤΡΙΦΤΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΟΙ 
ΧΩΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΜΕ ΧΑΜΗΛΗ ΒΛΑΣΤΗΣΗ

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ ΠΟΥΡΙ

ΘΕΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΔΕΝΤΡΩΝ 

ΠΑΓΚΑΚΙΑ Πα.3

ΠΑΓΚΑΚΙΑ ΠΙΚ - ΝΙΚ
ΜΕ ΧΩΡΟ ΓΙΑ 
ΤΡΟΧΟΚΑΘΙΣΜΑ ΑμεΑ

ΜΙΚΡΑ ΔΕΝΤΡΑ Ή ΦΟΙΝΙΚΙΕΣ 
ΠΟΥ ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΝΑ 
ΑΦΑΙΡΕΘΟΥΝ 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΑΠΟ ΧΩΜΑ

 ΚΥΒΟΛΙΘΟΙ 10x10εκ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΣΟΔΟΙ
(Όπου δεν αναγράφονται στις 
κατόψεις ως εισόδοι, θα 
κατασκευαστεί τοιχαράκι 
απο οπλισμένο σκυρόδεμα 
στο ίδιο ύψος με το  υφιστάμενο
τοιχαράκι με το οποίο συνορεύει.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑ 
ΠΑΓΚΑΚΙΑ (ΘΑ ΑΦΑΙΡΕΘΟΥΝ 
ΚΑΙ ΘΑ ΦΥΛΑΧΘΟΥΝ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ
ΚΑΛΑΘΟΙ ( ΘΑ 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ 
ΣΕ ΑΛΛΑ ΣΗΜΕΙΑ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΑΛΑΘΟΙ
ΑΠΟ ΜΠΕΤΟΝ (ΘΑ 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ 
ΣΕ ΑΛΛΑ ΣΗΜΕΙΑ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΣΤΥΛΛΟΙ
ΦΩΤΙΣΜΟΥ - ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ

ΤΑΦΡΟΙ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, 
ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΤΛ.08)

ΠΑΓΚΑΚΙ ΚΥΚΛΙΚΟ Πα.2

ΠΑΓΚΑΚΙ ΚΥΚΛΙΚΟ ΞΥΛΙΝΟ Πα.1
ΜΕ ΧΩΡΟ ΓΙΑ 
ΤΡΟΧΟΚΑΘΙΣΜΑ ΑμεΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΛΑΘΟΙ
ΑΠΟ ΜΠΕΤΟΝ 

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ - ΠΡΟΤΑΣΗ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΠΑΓΚΑΚΙ ΓΙΑ ΠΙΚ - ΝΙΚ
ΠΑΡΚΟ Στ _ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ,

ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΠΟ ΓΑΛΑΖΙΟ HPL Η΄ ΑΠΟ ΞΥΛΟ.



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ 



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ 



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ 



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ 
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1.35

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ 
ΑΠΟ ΤΡΙΦΤΟ 

ΜΠΕΤΟΝ

+25.26

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ
ΚΕΡΚΙΔΕΣ

ΟΨΗ Α-Α΄ Μ.Κ. (Στ.).ΟΨΗ Α-Α΄ Μ.Κ. (Στ.).
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ΚΑΤΟΨΗ _ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ
κλ. 1:100

ΟΨΗ Α - Α΄  ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ
κλ. 1:100

0.60 2.55 1.40 2.55 0.60

0.
450.

68 0.
45

0.
23

ΧΩΡΟΣ ΓΙΑ 
ΤΡΟΧΟΚΑΘΙΣΜΑ ΑμεΑ

1.10

0.75

0.
45

0.
23

1.
11

0.
35

0.
60

0.
45

ΤΟΜΗ Α - Α΄  ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ
κλ. 1:20

0.
45 0.

22
0.

19

ΦΥΤΟΧΩΜΑ ΠΑΧΟΥΣ 40εκ.

ΧΑΛΙΚΙ 2-4εκ., ΠΑΧΟΥΣ 30εκ.

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ 
ΑΠΟ SHS 60x60x3.0

1.13

0.380.75

0.
23

0.
44

0.
64 0.
68

0.
44

0.
45

0.040.450.350.40

0.450.12 0.12

0.06

KAI RHS 60x40x3.0

ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΠΛΑΤΗ ΑΠΟ 
ΞΥΛΙΝΑ ΔΟΚΑΡΙΑ ΙΡΟΚΟ 
ΔΙΑΤΟΜΗΣ 12.5 x 4 εκ.
Η' ΑΠΟ HPL

*ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΑΠΟ 
ΤΡΙΦΤΟ ΜΠΕΤΟΝ 

ΤΟΜΗ Β - Β΄  ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ
κλ. 1:20

0.
45 0.

22
0.

19

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 
ΣΚΕΛΕΤΟΣ

ΑΠΟ SHS 60x60x3.0

0.380.75

0.
23

0.
44

0.
64 0.
68

0.
44

0.
45

0.040.450.350.40

0.12 0.12

0.06

RHS 60x40x3.0

ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΠΛΑΤΗ ΑΠΟ 
ΞΥΛΙΝΑ ΔΟΚΑΡΙΑ ΙΡΟΚΟ 
ΔΙΑΤΟΜΗΣ 12.5 x 4 εκ.
Η' ΑΠΟ HPL

*ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΑΠΟ 
ΤΡΙΦΤΟ ΜΠΕΤΟΝ 

ΦΥΤΟΧΩΜΑ
ΠΑΧΟΥΣ 40εκ.

0.
35

0.
60 ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΣΧΑΡΑ

ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ

0.26

0.58

ΤΟΜΗ Γ - Γ΄  ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ
κλ. 1:20

0.440.65

0.
19

0.
44

0.
45

0.
23

0.75

0.
35

0.
60

0.050.04

1.
08 1.
11

ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΣΧΑΡΑ 
ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 
ΣΚΕΛΕΤΟΣ

ΑΠΟ SHS 60x60x3.0RHS 60x40x3.0

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ Α  ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ
κλ. 1:5
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45

0.
04

0.
22

0.
19

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 
ΣΚΕΛΕΤΟΣ 
ΑΠΟ SHS 60x60x3.0

0.
23

0.40

0.12

RHS 60x40x3.0

ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΠΛΑΤΗ 
ΑΠΟ ΞΥΛΙΝΑ 
ΔΟΚΑΡΙΑ ΙΡΟΚΟ 
ΔΙΑΤΟΜΗΣ 12.5 x 4 εκ.
Η' ΑΠΟ HPL

*ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΑΠΟ 
ΤΡΙΦΤΟ ΜΠΕΤΟΝ 

0.
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5
0.
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0.
19

0.
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0.
09

0.
04

0.
04

0.030.040.100.060.100.040.03
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ

ΣΧΑΡΑ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΓΩΝΙΑ
35x35x4 χιλ. 

ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΜΕΝΗ
ΣΤΑ RHS

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

Λ. 01



     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ 

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ 



ΚΥΚΛΙΚΟ ΠΑΓΚΑΚΙ 2 _Πα.2

0.
45

0.
13

0.
32

ΑΝΘΩΝΑΣ

ΟΛΕΣ ΟΙ ΑΚΜΕΣ ΚΟΜΜΕΝΕΣ ΜΕ ΛΟΞΗ
ΑΠΟΤΜΗΣΗ  20x20 χιλ. ΝΑ ΓΙΝΕΙ

ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗ ΜΕ POLISH.  

ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΜΕ
ΑΔΡΑΝΗ ΑΠΟ ΓΡΑΝΙΤΗ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΑΣΗ ΣΕ ΧΡΩΜΑ
ΤΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ

ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ
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0.090.310.09

ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΜΕ
ΑΔΡΑΝΗ ΑΠΟ ΓΡΑΝΙΤΗ

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ Πα.4_ΚΑΤΟΨΗ ΠΑΓΚΑΚΙ Πα.4
κλ. 1:20

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ Πα.2_ΤΟΜΗ ΠΑΓΚΑΚΙ Πα.2
κλ. 1:20

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝA ΠΑΓΚΑΚΙΑ/ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ

ΚΥΚΛΙΚΟ ΞΥΛΙΝΟ ΠΑΓΚΑΚΙ 1 _Πα.1

ΑΝΘΩΝΑΣ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΑΣΗ ΣΕ ΧΡΩΜΑ
ΤΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ

ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ
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07

4.85

0.50 3.85 0.50

3.20

ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ
ΟΔΗΓΙΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ.

ΞΥΛΙΝΑ ΔΟΚΑΡΑΚΙΑ ΑΠΟ
ΙΡΟΚΟ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 5 x 7εκ. 
ΒΙΔΩΜΕΝΟ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ

ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ.

ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ
ΟΔΗΓΙΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ.

ΞΥΛΙΝΑ ΔΟΚΑΡΑΚΙΑ ΑΠΟ ΙΡΟΚΟ
ΔΙΑΤΟΜΗΣ 5 x 7εκ. ΒΙΔΩΜΕΝΟ

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ.

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ Πα.1_ΚΑΤΟΨΗ ΠΑΓΚΑΚΙ Πα.1
κλ. 1:20

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ Πα.1_ΤΟΜΗ ΠΑΓΚΑΚΙ Πα.1
κλ. 1:20

ΧΩΡΟΣ ΓΙΑ 
ΤΡΟΧΟΚΑΘΙΣΜΑ ΑμεΑ
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45

0.50

0.31

0.05 0.29 0.05
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07

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΑΣΗ ΑΠΟ POWER 
COATED STEEL.

ΞΥΛΙΝΑ ΔΟΚΑΡΑΚΙΑ ΑΠΟ ΙΡΟΚΟ 
ΔΙΑΤΟΜΗΣ 5 x 7εκ. ΒΙΔΩΜΕΝΟ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ.

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΙ ΛΑΚΚΟΙ ΑΠΟ ΑΟΠΛΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜA 
C10/15 ΚΑΘΕ 4μ. 60x60x60εκ.

ΣΕ ΚΑΛΑ ΣΥΜΠΙΕΣΜΕΝΟ ΥΠΕΔΑΦΟΣ  95%PROCTOR 

ΑΝΘΩΝΑΣ

ΤΕΛΕΙΩΜΕΝΟ ΔΑΠΕΔΟ.  

ΔΟΚΟΣ ΑΠΟ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

C30/37 ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 30x40εκ.
*ΟΠΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΟΙ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΑ

ΞΥΛΙΝΑ ΠΑΓΚΑΚΙΑ

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ⌀8/15

0.
40

0.
60

0.30

ΟΠΛΙΣΜΟΣ 4⌀12 ΑΝΩ
& 4⌀12 ΚΑΤΩ

ΦΥΤΟΧΩΜΑ

0.
30

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ C10/15 ΣΕ
ΚΑΛΑ ΣΥΜΠΙΕΣΜΕΝΟ ΕΔΑΦΟΣ

ΓΩΝΙΑΚΗ ΑΠΟΤΜΗΣΗ 2x2εκ. 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

1.  ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C25/30, ΜΕ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΟΙΗΤΗΤ ΜΑΖΗΣ ΑΞΙΑΣ ΑΓΟΡΑΣ 18 
     ANA K.M ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ. ΝΑ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΟΥΝ ΔΕΙΓΜΑΤΑ ΓΙΑ     
     ΕΓΚΡΙΣΗ. 
2.  ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΟΝΤΑΙ ΑΡΜΟΙ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΑΝΑ ΠΕΡΙΠΟΥ 6μ.
3.  ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΡΜΩΝ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΘΑ ΕΓΚΡΙΘΟΥΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ       
     ΜΗΧΑΝΙΚΟ.
3.  ΞΥΛΟΤΥΠΟΣ FAIR FACED ΚΑΜΠΥΛΟΣ ΑΠΟΛΥΤΩΣ ΛΕΙΟΣ.
4.  ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΙ ΑΠΟΛΥΤΩΣ ΣΤΡΩΤΗ ΚΑΜΠΥΛΟΤΗΤΑ ΧΩΡΙΣ ΑΝΩΜΑΛΙΕΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΣ 
     ΤΣΑΚΙΣΕΙΣ.
5.  ΤΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΣΥΝΤΗΡΕΙΤΑΙ ΜΕ ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΟ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ  
     ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ.
6.  ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΟΥ Cnom = 40mm 

ΤΟΜΗ ΠΑΓΚΑΚΙ Πα.1
κλ. 1:10

ΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΟΥ ΜΠΕΤΟΝ ΠΟΥ
ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝΕΤΑΙ ΝΑ ΠΕΡΑΣΤΕΙ

ΜΕ ΤΡΙΑ ΧΕΡΙΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΒΑΦΗ
Νο 3 ΚΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΕΙ ΜΕ
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ

ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ HDPE 300gr/m2

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ



ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ K.2_ΚΑΛΑΘΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΣΚΥΛΩΝ
κλ. 1:20

ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 30lt

ΠΟΡΤΑΚΙ ΜΕ ΚΛΙΣΗ ΠΡΟΣ ΤΑ
ΕΜΠΡΟΣ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΑΝΟΙΓΕΙ ΜΕ

ΕΙΔΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ

0.28

0.
20

1.
30

0.20

ΧΑΛΥΒΔΙΝΟ ΦΥΛΛΟ (CORDEN )

ΚΑΔΟΣ ΑΠΟ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ ΧΑΛΥΒΑ
ΜΕ ΤΕΛΕΙΩΜΑ POWDER COATED ΣΕ

ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΤΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ Ε.Μ.   

0.20

0.40
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25

0.15
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0.
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36
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1.
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2.00

ΚΑΤΟΨΗ ΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΠΙΚ - ΝΙΚ
κλ. 1:20

0.
75ΧΩΡΟΣ ΓΙΑ 

ΤΡΟΧΟΚΑΘΙΣΜΑ ΑμεΑ

0.30

0.40.

0.40

0.30

0.
55

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ K.1_ΚΑΛΑΘΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (GENERAL WASTE)
κλ. 1:10

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ C20/25
2. ΠΑΤΩΜΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΠΑΧΟΥΣ 5-8cm ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΑΚΤΩΜΑΤΟΣ
3. να  τοποθετηθοΥν  εσωτερικΑ  μεταλλικΑ  στεφΑνια  για  στερΕωση  των  σακοΥλων

ΤΕΛΕΙΩΜΕΝΟ ΔΑΠΕΔΟ

0.
55

0.40

0.05 0.30 0.05
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1.68

ΟΨΗ Β - ΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΠΙΚ - ΝΙΚ
κλ. 1:20

0.36 0.72 0.36

ΟΨΗ Α - ΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΠΙΚ - ΝΙΚ
κλ. 1:20

0.
77

0.
30

0.
47

2.00

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝOY ΚΑΛΑΘΟΥ
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΣΚΥΛΟΥ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΠΑΓΚΑΚΙ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΠΑΓΚΑΚΙΑ ΜΕ ΤΡΑΠΕΖΙ

ΠΑΡΚΟ Α _ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ,
ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΠΟ ΚΙΤΡΙΝΟ HPL

ΠΑΡΚΟ Β _ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ,
ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΠΟ ΠΡΑΣΙΝΟ HPL Η΄ ΑΠΟ ΞΥΛΟ.

ΠΑΡΚΟ Γ _ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ,
ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΠΟ ΚΟΚΚΙΝΟ HPL Η΄ ΑΠΟ ΞΥΛΟ.

ΠΑΡΚΟ Δ _ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ,
ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΠΟ ΞΥΛΟ.

ΠΑΡΚΟ Ε _ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ,
ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΠΟ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ HPL Η΄ ΑΠΟ ΞΥΛΟ.

ΠΑΡΚΟ Στ _ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ,
ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΠΟ ΓΑΛΑΖΙΟ HPL Η΄ ΑΠΟ ΞΥΛΟ.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΛΑΘΟΙ
ΕΠΙΛΟΓΗ Α

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΤΡΑΠΕΖΙ ΠΙΚ ΝΙΚ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΑΠΟ ΑΜΕΑ



Ο ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΤΗΣ ΕΙΝΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΣ ΑΠΟ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ 
ΔΙΑΤΟΜΗΣ 
⌀50* 2χιλ. ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΤΗΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

0.04

0.20

0.04

0.04 0.20 0.04

ΤΕΛΕΙΩΜΕΝΟ ΔΑΠΕΔΟ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΚΑΤΟΨΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ

ΚΟΜΒΟΕΛΑΣΜΑ ΑΠΟ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ ΣΙΔΗΡΟ ΠΑΧΟΥΣ 
ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ 8χιλ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  
150x150χιλ. ΜΕ 4 
ΑΚΡΟΒΟΛΙΣΜΕΝΕΣ ΟΠΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΓΚΥΡΩΣΗ ΣΤΟ ΕΔΑΦΟΣ

4 ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ Μ10 
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ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΑΟΠΛΟ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜA C25/300.

15

0.35

0.
15

0.59

Ο ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΤΗΣ ΕΙΝΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΣ ΑΠΟ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ 
ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 
⌀50* 2χιλ. ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΤΗΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

0.04 0.20 0.04

ΤΕΛΕΙΩΜΕΝΟ ΔΑΠΕΔΟ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΚΑΤΟΨΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ

ΚΟΜΒΟΕΛΑΣΜΑ ΑΠΟ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ ΣΙΔΗΡΟ ΠΑΧΟΥΣ 
ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ 8χιλ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  
150x150χιλ. ΜΕ 4 
ΑΚΡΟΒΟΛΙΣΜΕΝΕΣ ΟΠΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΓΚΥΡΩΣΗ ΣΤΟ ΕΔΑΦΟΣ

4 ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ Μ10 

0.
45

0.
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ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΑΟΠΛΟ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜA C25/300.
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ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΛΕΥΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ARIAL 5εκ. ΥΨΟΣ 

ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΣ

ΠΑΡΚΟ ΣΚΥΛΩΝ
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ΦΥΛΛΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 5χιλ. 
ΠΑΧΟΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΠΑΣΑΜΑΝΑ SHS 40x40x3χιλ

0.04 0.12 0.04

ΤΕΛΕΙΩΜΕΝΟ ΔΑΠΕΔΟ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΚΑΤΟΨΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ

ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΑΟΠΛΟ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜA C25/30

0.
45

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΠΠ1_ ΟΨΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΠΠ1
κλ. 1:20

0.45 0.20 0.45

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΠΠ1_ ΚΑΤΟΨΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΠΠ1
κλ. 1:20
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ΦΥΛΛΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 5χιλ. ΠΑΧΟΣ, 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΠΑΣΑΜΑΝΑ SHS 40x40x3χιλ. ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:
1. Ο ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ Η ΣΤΕΡΕΩΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΝΑ ΓΙΝΟΥΝ ΑΠΟ ΕΜΠΕΙΡΟ ΤΑΠΕΛΟΦΡΑΦΟ.
2. ΝΑ ΔΩΘΕΙ ΠΡΟΣΧΕΔΙΟ ΜΕ ΤΥΠΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ
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ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ

0.04 0.42 0.04
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ΚΕΙΜΕΝΟ BARCODE

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΠΠ2_ ΟΨΕΙΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΠΠ2
κλ. 1:10

ΚΕΝΟ

0.02

FRONT

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ Π.1 ΟΨΕΙΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΤΗ 1
κλ. 1:10

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ Π.2_ΟΨΕΙΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΤΗ Π.2
κλ. 1:10

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΙ ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΤΕΣ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ
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ΣΦΗΝΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ  
C25/30 ΓΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΟΚΟΥ 

ΒΑΣΗ ΔΟΚΟΥ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜA C25/30

ΔΟΚΟΣ ΓΙΑ ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟ ΤΩΝ ΚΥΒΟΛΙΘΩΝ, ΑΠΟ 
ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C25/30 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 15x30εκ. ΟΠΛΙΣΜΟΣ 2⌀10 ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ 
ΜΕ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ⌀8/20 ΜΕ ΔΟΜΗΤΙΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 
ΙΝΕΣ 3εκ. ΣΕ ΑΝΑΛΟΓΙΑ 2kg/m3 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

ΑΜΜΟΣ ΠΑΧΟΥΣ 3εκ. 

ΥΠΟΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ II ΠΑΧΟΥΣ 20εκ.

ΚΥΒΟΛΙΘΟΙ 10x10x8εκ. 

ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ 300gr/m2

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΕΔΑΦΟΣ 
ΚΑΛΑ ΣΥΜΠΙΕΣΜΕΝΟ

ΥΨΗΛΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΟΛΥΜΕΡΕΣ ΠΑΧΟΥΣ
40-80χιλ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΟ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΚΑΘΕ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΟΥ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

EPDM 10χιλ. ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.
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ΥΠΟΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ II ΠΑΧΟΥΣ 15εκ.

ΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ I ΠΑΧΟΥΣ 15εκ.

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ ΠΟΥΡΙ 10εκ. 
ΜΕ 10% ΤΣΙΜΕΝΤΟ & 10% ΑΣΒΕΣΤΗ

ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ 300gr/m2

ΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ ΤΥΠΟΥ Ι
ΠΑΧΟΥΣ 20εκ.

ΣΦΗΝΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ  
C25/30 ΓΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΡΑΣΠΕΔΟΥ 

ΒΑΣΗ ΚΡΑΣΠΕΔΟΥ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜA 
C25/30

ΚΥΚΛΙΚΗ ΛΕΚΑΝΗ ΔΕΝΤΡΩΝ

ΤΕΛΕΙΩΜΕΝΟ ΔΑΠΕΔΟ
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΚΑΤΟΨΗ ΚΑΙ
ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ

ΔΟΚΟΣ ΑΠΟ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
C25/30 ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 15x30εκ. 
ΟΠΛΙΣΜΟΣ 2⌀10 ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ 
ΜΕ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ⌀8/20 ΜΕ 
ΔΟΜΗΤΙΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΙΝΕΣ 
3εκ. ΣΕ ΑΝΑΛΟΓΙΑ 2kg/m3 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

ΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΟΥ ΜΠΕΤΟΝ ΠΟΥ
ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝΕΤΑΙ ΝΑ ΠΕΡΑΣΤΕΙ

ΜΕ ΤΡΙΑ ΧΕΡΙΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΒΑΦΗ
Νο 3 ΚΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΕΙ ΜΕ
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ

ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ HDPE 300gr/m2

ΦΥΤΟΧΩΜΑ ΠΑΧΟΥΣ 40εκ.

ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΣ
ΚΡΑΣΠΕΔΟΛΙΘΟΣ ΑΠΟ

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ  ΔΙΑΤΟΜΗΣ
150 x 150 χιλ. ΜΗΚΟΥΣ 500 χιλ. 

ΚΑΤΑ CYS EN 1340

ΣΦΗΝΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ
C25/30 ΓΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΚΡΑΣΠΕΔΟΥ

ΒΑΣΗ ΚΡΑΣΠΕΔΟΥ ΑΠΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜA C25/30

ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΣ
ΚΡΑΣΠΕΔΟΛΙΘΟΣ ΑΠΟ

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ  ΔΙΑΤΟΜΗΣ
150 x 150 χιλ. ΜΗΚΟΥΣ 500 χιλ. 

ΚΑΤΑ CYS EN 1340

ΣΦΗΝΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ
C25/30 ΓΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΚΡΑΣΠΕΔΟΥ

ΒΑΣΗ ΚΡΑΣΠΕΔΟΥ ΑΠΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜA C25/30

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ ΠΟΥΡΙ 10εκ. 
ΜΕ 10% ΤΣΙΜΕΝΤΟ & 10% ΑΣΒΕΣΤΗ
 

ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ 300gr/m2

ΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ Ι,  
ΠΑΧΟΥΣ 20εκ.

ΣΦΗΝΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ
C25/30 ΓΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΟΚΟΥ

ΒΑΣΗ ΔΟΚΟΥ ΑΠΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜA C25/30

ΔΟΚΟΣ ΓΙΑ ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟ ΤΩΝ ΚΥΒΟΛΙΘΩΝ, ΑΠΟ 
ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C25/30 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 15x30εκ. ΟΠΛΙΣΜΟΣ 2⌀10 ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ
ΜΕ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ⌀8/20 ΜΕ ΔΟΜΗΤΙΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 
ΙΝΕΣ 3εκ. ΣΕ ΑΝΑΛΟΓΙΑ 2kg/m3 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

ΥΨΗΛΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΟΛΥΜΕΡΕΣ
ΠΑΧΟΥΣ 40-80χιλ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΟ ΥΨΟΣ

ΠΤΩΣΗΣ ΚΑΘΕ ΠΑΙΧΝΙΔΙΟΥ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

EPDM 10χιλ. ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.

ΥΠΟΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ II ΠΑΧΟΥΣ 15εκ.

ΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ I ΠΑΧΟΥΣ 15εκ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΕΔΑΦΟΣ

ΦΥΤΟΧΩΜΑ ΠΑΧΟΥΣ 40εκ.

ΣΤΡΩΣΗ ΠΑΧΟΥΣ 40εκ. ΑΠΟ ΘΡΑΥΣΤΟ 
ΚΑΘΑΡΟ ΧΑΛΙΚΙ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 1" 
ΜΟΝΟΚΟΚΚΟ ΣΕ ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ
 

ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ 300gr/m2

ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ 
ΛΑΜΑ ΚΗΠΟΥ ΥΨΟΥΣ 20εκ.
ΚΑΙ ΠΑΧΟΥΣ 1εκ.

0.
40

ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ ΠΟΥΡΙ 10εκ. 
ΜΕ 10% ΤΣΙΜΕΝΤΟ & 10% ΑΣΒΕΣΤΗ
 

ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ 300gr/m2

ΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ Ι,  
ΠΑΧΟΥΣ 20εκ.

ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΣ
ΚΡΑΣΠΕΔΟΛΙΘΟΣ ΑΠΟ

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ  ΔΙΑΤΟΜΗΣ
150 x 150 χιλ. ΜΗΚΟΥΣ 500 χιλ. 

ΚΑΤΑ CYS EN 1340

ΣΦΗΝΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ
C25/30 ΓΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΚΡΑΣΠΕΔΟΥ

ΒΑΣΗ ΚΡΑΣΠΕΔΟΥ ΑΠΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜA C25/30

0.
40

0.
30

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΕΔΑΦΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΕΔΑΦΟΣ

ΦΥΤΟΧΩΜΑ ΠΑΧΟΥΣ 40εκ.

ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΑ
 300gr/m2, ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ.

ΧΑΛΙΚΙ 2-4εκ., ΠΑΧΟΥΣ 30εκ.

ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΑ
 300gr/m2, ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ.

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ
ΣΤΑ ΠΡΑΝΗ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΕΙΝΕΤΑΙ

1μ. ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΣΤΟΝ
ΠΥΘΜΕΝΑ ΤΗΣ ΕΣΚΑΦΗΣ

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 2
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ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΕΔΑΦΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΕΔΑΦΟΣ

ΦΥΤΟΧΩΜΑ ΠΑΧΟΥΣ 40εκ.

ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΑ
 300gr/m2, ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ.

ΧΑΛΙΚΙ 2-4εκ., ΠΑΧΟΥΣ 30εκ.

ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΑ
 300gr/m2, ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ.

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ
ΣΤΑ ΠΡΑΝΗ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΕΙΝΕΤΑΙ

1μ. ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΣΤΟΝ
ΠΥΘΜΕΝΑ ΤΗΣ ΕΣΚΑΦΗΣ

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 1

ΧΑΛΙΚΙ 3-7εκ., ΠΑΧΟΥΣ 30εκ.

ΣΥΝΔΕΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΠΑΧΟΥΣ 40εκ.

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ 30εκ.
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ΥΠΟΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ II ΠΑΧΟΥΣ 15εκ.

ΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ I ΠΑΧΟΥΣ 15εκ.

ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ
(ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΥΠΟΥ  "HARD COYRT")

ΤΛ. 03 ΤΥΠΙΚΗ ΤΟΜΗ ΔΑΠΕΔΟΥ ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΑ
κλ. 1:10
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ΤΛ.11 ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΣΣΑΛΩΝ - ΚΟΛΩΝΩΝ ΣΕ 
ΔΟΚΙΔΑ ΑΠΟ ΤΡΙΦΤΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΚΟΥ
κλ. 1:20

ΔΟΚΟΣ ΜΕ ΟΠΛΙΣΜΟ 
3⌀12 Α&Κ, Σ⌀8/10
ΣΕ ΚΑΛΑ ΣΥΜΠΙΕΣΜΕΝΟ 
ΕΔΑΦΟΣ 98% PRC

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C30/37 
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ ΠΟΥΡΙ 10εκ. 

ΜΕ 10% ΤΣΙΜΕΝΤΟ & 10% ΑΣΒΕΣΤΗ

ΜΗ ΥΦΑΝΤΟ ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ 300gr/m2

ΘΕΜΕΛΙΟ ΤΥΠΟΥ Ι,  
ΠΑΧΟΥΣ 20εκ.

ΑΝΟΙΓΜΑ ΟΠΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 
⌀105χιλ KAI ΒΑΘΟΥΣ 220χιλ 
ΜΕ ΚΑΡΟΤΟ, ΣΤΟ 
ΕΠΙΤΟΠΟΥ ΤΕΛΕΙΩΜΕΝΟ 
ΔΑΠΕΔΟ

ΔΗΜΟΣΙΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ ΕΙΣΟΔΟΣ ΠΑΡΚΟΥ

ΠΑΣΣΑΛΑΚΙ - ΚΟΛΩΝΕΣ ΑΠΟ ΧΑΛΥΒΑ ΜΕ
ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΗΣ ΠΟΥΔΡΑΣ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΜΕΝΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΔΙΑΒΡΩΣΗΣ
(POLYSTER POWDER COATED STEEL 

TREATED AGAINST CORROSION)
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ Ε.Μ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  ~1000x100χιλ.
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ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

1.  ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C25/30. 
2.  ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΟΝΤΑΙ ΑΡΜΟΙ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΑΝΑ ΠΕΡΙΠΟΥ 10μ.
3.  ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΡΜΩΝ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΘΑ ΕΓΚΡΙΘΟΥΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ       
     ΜΗΧΑΝΙΚΟ.
4.  ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΟΠΛΙΣΜΟΥ = 50χιλ. 
 

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

ΤΛ.10 ΤΥΠΙΚΗ ΤΟΜΗ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΠΟ ΚΥΒΟΛΙΘΟΥΣ
κλ. 1:10

ΤΛ. 02 ΤΥΠΙΚΗ ΤΟΜΗ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΥ
κλ. 1:10

ΤΛ.01 ΤΥΠΙΚΗ ΤΟΜΗ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΠΟ ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ ΠΟΥΡΙ 
κλ. 1:10

ΤΛ. 04 ΤΥΠΙΚΗ ΤΟΜΗ ΛΕΚΑΝΗΣ ΔΕΝΤΡΟΥ
κλ. 1:20

ΤΛ.05 ΤΥΠΙΚΗ ΤΟΜΗ ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟΥ  ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΑΠΟ ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ ΠΟΥΡΙ 
κλ. 1:20

ΤΛ. 08 ΤΥΠΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΤΑΦΡΩΝ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
κλ. 1:20

ΤΛ.07 ΤΥΠΙΚΗ ΤΟΜΗ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗΣ ΛΙΝΙΑΣ ΣΕ ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
κλ. 1:20

ΤΛ.06 ΤΥΠΙΚΗ ΤΟΜΗ ΔΟΚΟΥ ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟΥ- ΜΕΤΑΞΥ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ
κλ. 1:20
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